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I N F O R M A C J A 

o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych 

w okresie od 20 marca do 12 kwietnia 2019 r. 

 

I. Działalność Wójta Gminy: 

1. Wydał zarządzenia w sprawie: 

a. dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2019 r. (3 zarządzenia); 

b. wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Sędziejowicach kart ewidencji czasu i zadań pracy; 

c. powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie zadania: "Zakup i dostawa kruszywa drogowego dla Gminy 

Sędziejowice w ilości do 2000 ton"; 

d. ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy; 

e. przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sędziejowice, sprawozdania  

z wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz informacji o stanie mienia 

komunalnego za 2018 r.; 

f. powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego na 

dzierżawę gruntów rolnych do lat 3. 

2. Uczestniczył w VI sesji Rady Gminy i przygotował materiały na VII sesję Rady Gminy. 

3. Uczestniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w: 

 Radzie koordynacyjnej ds. budowy łącznika z drogą ekspresową S-8,  

 Spotkaniu z partnerami projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny – budowa łącznika  

z drogą ekspresową S-8”, 

 Zebraniach wiejskich w sprawie wyboru sołtysa i rady sołeckiej w: Przymiłowie, Dobrej, 

Grabi, Kustrzycach (Sekretarz Gminy), Grabnie, Sędziejowicach-Kolonii, Osinach 

(Sekretarz Gminy), Żaglinach, Kamostku, Pruszkowie, Wrzesinach, Korczyskach, Lichawie, 

Nieceni, Siedlcach, Bilewie, Marzeninie, Rososzy (Sekretarz Gminy), Sędziejowicach i 

Kozubach,  

 Forum Funduszy Europejskich (Sekretarz Gminy), 

 Dniu Profilaktyki organizowanym przez ZSO w Sędziejowicach, 

 Radzie Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziejowicach, 

 Odbiorze prac remontowych w blokach komunalnych w Pruszkowie, 

 Odbiorze tymczasowej organizacji ruchu w ramach budowy łącznika z drogą ekspresową S-

8,  

 Uroczystym podpisaniu umów z Lokalną Grupą Działania „Dolina rzeki Grabi”, 

 Walnym Zebraniu Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Gminy Sędziejowice, 

 Spotkaniu z Łódzkim Kuratorem Oświaty w sprawie egzaminów gimnazjalnych  

i egzaminów ósmoklasistów,  

 Spotkaniu z inwestorem w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

 Spotkaniu z prezesem Związku Nauczycielstwa Polskiego Powiatu Łaskiego, 

 Spotkaniu z dyrektorami szkół w sprawie projektów arkuszy organizacyjnych, 

 Uroczystym otwarciu Alei Dębów Pamięci ofiar katyńskich, 

 Wbudowaniu aktu erekcyjnego pod budowę komisariatu w Widawie (Sekretarz Gminy), 

 Spotkaniu ze Starostą Łaskim w sprawie partnerskiego projektu dot. wykluczenia 

społecznego, 
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 Walnym Zebrani Gminnego Klubu Sportowego Sędziejowice, 

 Spotkaniu z przedstawicielami Fundacji AZYL w sprawie projektu bezpłatnej sterylizacji 

psów dla najuboższych mieszkańców Gminy Sędziejowice. 

II. Inwestycje i remonty. 

1. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowe na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 

kruszywa drogowego dla Gminy Sędziejowice w ilości do 2000 ton”. W wymaganym terminie 

ofertę złożyły 4 firmy. W trakcie badania i oceny ofert wykluczono 2 wykonawców, a jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo  

– Usługowe Beata Pająk, Biała 49, 98 – 332 Rząśnia. Umowę zawarto w dniu 11.04.2019 r. 

Wartość umowy: 139 720,00 zł. 

2. Przygotowano i wysłano korektę wniosku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego o dofinansowanie zadania pn. „Dożynki w Gminie Sędziejowice” w ramach Planu 

działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Wartość zadania: 55 065,63 

zł. Wartość dofinansowania: 30 750,00 zł. Wartość wkładu własnego: 24 315, 63 zł 

3. W dniu 12.04.2019 r. wydano postanowienie w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla inwestycji polegających na: „Budowie farmy 

fotowoltaicznej o mocy do 0,75 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach 

ewid. nr 54/3, 70 i 71 obręb Marzenin, gmina Sędziejowice” 

4. Wszczęcie postępowania w sprawie nakazu usunięcia odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do 

ich składowania tj. działki nr ewid. 514/4, obręb Niecenia, Gmina Sędziejowice, będącej w 

użytkowaniu wieczystym przez firmę „KASMO” Sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach ul. 

Kilińskiego 33, 95-200 Pabianice. 

5. W dniu 04.04.2019 r. wydano decyzję w sprawie naliczenia kary za zniszczenie drzewa gatunku 

świerk pospolity rosnącego na terenie dz. ewid. nr 507, obręb Bilew. 

6. Opracowano odpowiedź dla Senatora Rzeczypospolitej w sprawie zapytania Pani Z.  

7. Opracowano regulamin przetargu dotyczącego dzierżawy gruntów wchodzących w zasoby 

nieruchomości Gminy Sędziejowice. 

8. Zawiadomiono o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w m. Bilew i Marzenin 

9. Zwrócono się do Marszałka Województwa Łódzkiego z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę 

przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne, terenów położonych we wsiach: Pruszków, 

Grabia i Siedlce (w związku ze sporządzeniem mpzp) 

10. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

zadania pn.: "Remont drogi gminnej Nr 103057E Rososza - Piguła na odcinku od km 0+000 

do km 0+830". Wartość zadania: 336.160,00 zł. 

 

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach. 

 Zakończono równanie dróg o nawierzchni gruntowej, szlakowej oraz utwardzonych tłuczniem 

na terenie gminy. 

 Droga gruntowa w Korczyskach (Natalin) o długości 570 mb lub po wytyczeniu geodezyjnym: 

wycięto zakrzaczenia, wykopano i wywieziono pnie drzew i krzewów, przebudowano zarwany 

i zamulony przepust o długości 6 mb i śr. Ø400, wyczyszczono całkowicie zamulony przepust  

o długości 6 mb i śr. Ø 500, wyrównano i wyprofilowano nawierzchnię drogi. 

 W ciągu drogi Podule – Górki Grabiańskie odkopano 50 mb rowu i dobudowano 7 mb przepustu 

o średnicy Ø400. 



3 

 

 Budynki komunalne w Pruszkowie: wykopano i wywieziono pnie ściętych drzew, przebudowano 

100 mb rowu odwadniającego po wytyczeniu geodezyjnych. 

 Naprawiono około 100 mb drogi o nawierzchni gruntowej w Kozubach za torami PKP. 

Nawieziono 8 szt. przyczep 8 tonowych ziemi z gruzem. 

 Zebrano piasek z solą w Sędziejowicach, Pruszkowie i Marzeninie, który był zawieziony jesienią 

na utrzymanie w należytym stanie chodników, przystanków PKS i przejść dla pieszych w okolicy 

obiektów komunalnych. 

 Zakupiono 110 szt. sadzonek żywotnika, które posadzono na terenie oczyszczalni ścieków  

w Sędziejowicach – 20 szt., Marzenin – 90 szt. Wykonanie decyzji Starostwa Łaskiego za 

wycinkę drzew w 2018r. i pierwszym kw. 2019r.  

 Odkopano 260 mb rowu przy drodze w Woli Marzeńskiej. 

 Obcięto i wywieziono gałęzie drzew w Marzeninie na ul. Krótkiej i Bilewskiej poprawiając tym 

samym widoczność i bezpieczeństwo. 

 Wycięto zakrzaczenia w parku w Woli Wężykowej. 

 Stadion w Sędziejowicach: wyrównano i ugrabiono teren po przebudowie ogrodzenia, 

pozbierano i wywieziono kamienie, zasiano 52 kg trawy boiskowej. 

 Wykonano remont przyczepy niskopodwoziowej będącej na wyposażeniu jednostki. 

 Wywieziono z szamb mieszkańców 258 m3 ścieków na kwotę 5057 zł. 

 Zebrano należność za: dostarczoną wodę – 66 481 zł, odebrane ścieki – 34 353 zł. 

 

IV. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej. 

1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Sędziejowicach udzielał świadczeń zdrowotnych zgodnie  

z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział Wojewódzki w Łodzi. Pod 

opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5700 pacjentów. 

2. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sędziejowicach zgłoszono 279 sprawy, ponadto: 

 w ramach świadczonej pracy socjalnej udzielano  pomocy  w wyznaczeniu wizyty u lekarza 

specjalisty i lekarza rodzinnego oraz pomagano w realizacji recept; skierowano 

podopiecznych na komisję lekarską oraz umieszczono podopiecznego w szpitalu; 

 przeprowadzono wizyty w środowiskach w związku z procedurą Niebieskiej Karty, 

realizowano wspólne wizyty w środowisku z asystentem rodziny i dzielnicowym; 

 realizowano zadania z zakresu: świadczenia rodzinne, świadczenia wychowawcze, stypendia 

socjalne, fundusz alimentacyjny oraz usług opiekuńczych; 

 w ramach realizacji jednego z zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie gminy prowadzono rozmowy motywacyjne oraz 

terapię przez psychologa i terapeutę uzależnień w punkcie konsultacyjnym.       

 zapraszano osoby starsze, samotne z terenu gminy na Śniadanie Wielkanocne organizowane 

11 kwietnia br. przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Sędziejowicach; 

 zorganizowano pochówek osoby samotnej z terenu gminy; 

 trwa procedura umieszczania osoby starszej, psychicznie chorej i samotnej, zamieszkałej na 

terenie gminy w Domu Pomocy Społecznej; 

 dystrybuowano do miejsca zamieszkania osób starszych i samotnych artykuły spożywcze 

pozyskane w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym z Banku Żywności w Łodzi 
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3. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Sędziejowicach: 

 Zorganizowano: 

o Wyjazd do kina na film „Mia i biały lew” – kino „Helios” Bełchatów; 

o „Śniadanie Wielkanocne” dla Uczestników ŚDS, osób samotnych z terenu gminy 

Sędziejowice z udziałem władz samorządowych oraz proboszcza tut. Parafii; 

o Wyjście nad rzekę – topienie Marzanny; 

o „Test na HCV - Prosty krok do zdrowia” – ogólnopolski program badań przesiewowych 

w kierunku HCV- umożliwiono badanie wszystkim Uczestnikom oraz pracownikom 

ŚDS; 

o Wizytę studyjną dla delegacji z ŚDS w Sztumie przebywającą na terenie powiatu łaskiego 

na zaproszenie Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Łasku  

i Łaskiego Domu Kultury w ramach obchodów Światowego Dnia Autyzmu. 

 uczestniczono w: 

o Spotkaniu integracyjnym w DPS w Skrzynnie „Na powitanie wiosny” - konkursie 

plastycznym pt.: „Najładniejszy strój wiosenny” – I miejsce  

o Konkursie plastycznym „Sztuka jak balsam” organizowanym przez Wojewódzką 

Bibliotekę Publiczną w Łodzi; 

o Konkursie plastycznym dla dzieci i młodzieży oraz Uczestników środowiskowych 

domów samopomocy pt. „ Inni a tacy sami” zorganizowanym przez dom środowiskowy 

w Ostrówku (I miejsce); 

o Spotkaniu DKKw GBP; 

 ponadto: 

o Objęto opieką i monitorowano leczenie uczestników w poradniach specjalistycznych 

(PZP; chirurgicznej, rehabilitacyjnej, stomatologicznej); 

o Podpisano umowę z lekarzem specjalistą rehabilitacji medycznej na objęcie 

konsultacjami Uczestników ŚDS (2 x w miesiącu); 

o Podpisano umowę z rehabilitantem na wykonywanie zabiegów fizjoterapeutycznych na 

rzecz Uczestników ŚDS (2 x w tygodniu); 

o Podpisano umowę z Fundacją „Ami” na prowadzenie zajęć z dogoterapii  

z Uczestnikami ŚDS (1x w tygodniu); 

o Zwiększono plan finansowy jednostki na 2019 r. zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. Nr FB_I.3111.2.56.2019 w związku z Programem 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” – kwota 28 391 zł;  

o Zakupiono 10 szt. rowerów na potrzeby Uczestników ŚDS; 

o Zgłoszono udział w XXVII Ogólnopolskiej Pielgrzymce Osób Niepełnosprawnych 

Fundacji im. Brata Alberta, przygotowano dar ołtarza „Matka Boska Karmiąca”)  

– obraz olejny.  

 

V. Realizacja zadań w zakresie oświaty, kultury i sportu. 

1. W Gminnej Bibliotece Publicznej w Sędziejowicach: 

 Zorganizowano wyjazd do Teatru Muzycznego na koncert „The best of Muzyczny” 

(współpraca z KGW); 

 Zorganizowano drugi wyjazd do Teatru Powszechnego w Łodzi („Manewry weselne”  

– współpraca z KGW); 

 Dyrektorka biblioteki brała udział w pracach jury w Ogólnopolskim Konkursie 

Ortograficznym w Bibliotece w Buczku; 
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 Dyrektorka biblioteki brała udział w pracach komisji w Międzyszkolnym Konkursie 

Językowym w SP w Buczku; 

 Zorganizowano spotkanie DKK z Klubem Seniora „Galandia”; 

 W dalszym ciągu wypełniano rekomendacje, zalecone przez Fundację „Słyszę serce”; 

 Nawiązano współpracę z LP Kolumna, strażnikami ŁPK, MBP Zduńska Wola.  

2. Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach prowadził zajęcia merytoryczne w zespołach, 

sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto: 

 Złożono wniosek na dofinansowanie organizacji I Festiwalu piosenki religijnej  

i patriotycznej - Niepodległa. 

 Zorganizowano trzydniowe warsztaty tańca ludowego dla tancerzy i tancerek zespołów 

ludowych, prowadzone przez choreografa Grzegorza Brożyńskiego i instr. muzyki Sylwestra 

Kijańskiego - Bełchatów 2019. 

 Zorganizowano I warsztaty rękodzieła artystycznego dla członków Klubu Seniora, 

działającego przy GOK Sędziejowice - palmy wielkanocne. 

 Zorganizowano wyjazd do Teatru Wielkiego w Łodzi dla dzieci uczęszczających na zajęcia  

w placówce GOK. 

 Zgodnie z zapisami statutowymi udostępniał sale zajęciowe i salę konferencyjnej na potrzeby 

wydarzeń organizowanych przez samorząd gminny lub organizacje pozarządowe. 

 

VI. Działalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie sprawozdawczym była 

realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami. 

 

Sędziejowice, 16 kwietnia 2019 r. 


